СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 сентября 2018 года №3
Об избрании секретаря Собрания депутатов

Краснокутского муниципального района

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии c Уставом Краснокутского муниципального района, Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Избрать секретарем Собрания депутатов Краснокутского муниципального района Саратовской области на непостоянной основе Кортеля Виктора Викторовича - представителя от Совета Журавлевского муниципального образования в Собрании депутатов Краснокутского муниципального района.

2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в газете «Краснокутские вести».

Председатель Собрания депутатов

Краснокутского муниципального района                                            Г.И. Тонкачев